PAGE
4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН»

с полномочиями территориальной избирательной комиссии
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 сентября 2011 года

№ 54/150

г.Строитель
О предоставлении помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавших списки кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и выборах депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований в составе муниципального района «Яковлевский район» 4 декабря 2011 года
В соответствии со статьями 56 и 61 Избирательного кодекса Белгородской области, на основании предложений глав администраций городских и сельских поселений района, избирательная комиссия муниципального района «Яковлевский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии  постановляет:

1. Утвердить перечень помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и выборах депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований в составе муниципального района «Яковлевский район» 4 декабря 2011 года (прилагается).

2. Осуществлять систематический контроль за соблюдением требований избирательного законодательства по созданию равных условий всем кандидатам при предоставлении помещений, находящихся в государственной и муниципальной собственности, в собственности государственных и муниципальных предприятий, учреждений и организаций, для проведения агитационных публичных мероприятий с избирателями.

3. Перечень помещений предоставляемых зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавших списки кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и выборах депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований в составе муниципального района «Яковлевский район» для проведения агитационных публичных мероприятий и встреч с избирателями, опубликовать (обнародовать).

4. Копию постановления и перечня помещений, предоставляемых зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавших списки кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и выборах депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований в составе муниципального района «Яковлевский район» для проведения агитационных публичных мероприятий и встреч с избирателями Яковлевского района направить в Избирательную комиссию Белгородской области.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя избирательной комиссии муниципального района с полномочиями территориальной избирательной комиссии Анзину Н.И.
Председатель ИКМР

«Яковлевский район» (ТИК)

Н.Анзина

Секретарь ИКМР

«Яковлевский район» (ТИК)

Д.Коноплева
Приложение

к постановлению избирательной комиссии

МР «Яковлевский район» с полномочиями ТИК

от 12 сентября 2011 года № 54/150
Перечень помещений,

пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавших списки кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и выборах депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований в составе муниципального района «Яковлевский район» 4 декабря 2011 года
	Наименование поселения
	Места нахождения помещений предоставляемых зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавших списки кандидатов для проведения агитационных публичных мероприятий и встреч с избирателями
	Дни недели, время

	Алексеевское сельское поселение

	1. Зрительный зал Дома культуры с.Алексеевка
	Понедельник – суббота

с 10-00 до 12-00,

с 14-00 до 19-00 часов

	Бутовское сельское поселение
	1. Дом культуры с.Бутово

	Понедельник – суббота

с 10-00 до 12-00,

с 14-00 до 19-00 часов

	Быковское сельское поселение
	1. МОУ «Быковская ООШ»

	Понедельник – суббота

с 10-00 до 12-00,

с 14-00 до 19-00 часов

	Гостищевское сельское поселение
	1. Зрительный зал Дома культуры с.Гостищево

2. МОУ «ООШ п.Сажное»

	Понедельник – суббота

с 10-00 до 12-00,

с 14-00 до 19-00 часов

	Дмитриевское сельское поселение
	1. Актовый зал ПУ-23

	Понедельник – суббота

с 10-00 до 12-00,

с 14-00 до 19-00 часов

	Завидовское сельское поселение
	1. Дом культуры с.Завидовка

	Понедельник – суббота

с 10-00 до 12-00,

с 14-00 до 19-00 часов

	Казацкое сельское поселение
	1. Спортивный зал МОУ «Казацкая СОШ»

	Понедельник – суббота

с 10-00 до 12-00,

с 14-00 до 19-00 часов

	Кривцовское сельское поселение
	1. МОУ «Кривцовская СОШ»

	Понедельник – суббота

с 10-00 до 12-00,

с 14-00 до 19-00 часов

	Кустовское сельское поселение
	1. Актовый зал МОУ «Кустовская СОШ»

2. МОУ «Серетинская ООШ»

	Понедельник – суббота

с 10-00 до 12-00,

с 14-00 до 19-00 часов

	Мощенское сельское поселение
	1. Дом культуры с.Мощеное

2. Библиотека с.Новая Глинка

	Понедельник – суббота

с 10-00 до 12-00,

с 14-00 до 19-00 часов

	Стрелецкое сельское поселение

	1. Дом культуры с.Стрелецкое
	Понедельник – суббота

с 10-00 до 12-00,

с 14-00 до 19-00 часов

	Городское поселение «Город Строитель»
	1. Зрительный зал кинотеатра «Юность»

2. Зал заседаний МУЗ «Центральная районная больница»

3. Зрительный зал РДК «Звездный»

	Понедельник – суббота

с 10-00 до 12-00,

с 14-00 до 19-00 часов

	Терновское сельское поселение
	1. МОУ «Терновская ООШ»

2. Мед.пункт с.Вислое

	Понедельник – суббота

с 10-00 до 12-00,

с 14-00 до 19-00 часов

	Городское поселение «Поселок Томаровка»
	1. МОУ «Томаровская СОШ №1»

2. МУЗ «Томаровская районная больница»

	Понедельник – суббота

с 10-00 до 12-00,

с 14-00 до 19-00 часов

	Городское поселение «Поселок Яковлево»
	1. Администрация городского поселения «Поселок Яковлево»

2. МОУ «Смородинская ООШ»

	Понедельник – суббота

с 10-00 до 12-00,

с 14-00 до 19-00 часов